
 

 

 
 

 

 

COMUNE DI CHIANCIANO 

TERME 

PROVINCIA DI  SIENA 

 
 
 
Decreto n. 34/2019 
 

 
Conferimento specifiche attribuzioni al Consigliere Comunale Rita Loscalzo: 

Politiche sanitarie 
 
 

IL SINDACO 
 

 
Visto che in data 26 maggio 2019 hanno avuto luogo le votazioni per l’elezione diretta del 
Sindaco e del Consiglio comunale; 
 
Vista la proclamazione degli eletti alla carica di consigliere comunale, quale risulta dal 
verbale delle operazioni dell’adunanza dei Presidenti delle Sezioni; 
 
Visto l’art. 26 comma 6 punto 11 dello Statuto comunale che prevede la possibilità, da 
parte del Sindaco, di delegare: “/specifiche attribuzioni che attengono a materie definite 
omogenee ai singoli assessori e/o consiglieri comunali”; 
 
Visto il DPR 16 maggio 1960 n. 570  e successive modificazioni; 
 
Visto il D.lgs . 18 agosto 2000 n. 267  e successive modificazioni; 
 
Ritenuto di avvalersi della facoltà prevista dall’art. 26 , comma 6 punto 11 dello Statuto 
comunale, sopra richiamato; 
 

D E C R E T A 
 

 
Il Consigliere Comunale RITA LOSCALZO, nata ad Accettura il 05.01.1959, è incaricato di 
sovrintendere ai seguenti settori di attività: 
 

Politiche sanitarie 
 
La presente nomina verrà comunicata al Consiglio Comunale nella prima seduta 
successiva alla elezione, come previsto dall’art. 46, comma 2, del D.lgs. 18.08.2000 n. 
267. 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

Chianciano Terme, lì 04/06/2019 
 
 

IL SINDACO 
Andrea Marchetti 

 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 DLgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i (CAD). 
Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Chianciano Terme, ai sensi 
dell’art. 22 del DLgs 82/2005. 

 
 


